Dane aktualne na dzień: 07-05-2026 00:23
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/pilarka-stolowa-54v-xr-fi210mm-2aku-9ah-flexvolt-dcs7485t2-dewalt-p-10859.html
Pilarka stołowa 54v xr fi210mm 2aku 9ah
flexvolt DCS7485T2 DeWALT
Cena brutto 5 053,07 zł
Cena netto 4 108,19 zł
Dostępność Chwilowo niedostępny — zapytaj o termin
Numer katalogowy DCS7485T2-QW
Kod producenta DCS7485T2-QW
Kod EAN 5035048645789
Producent DeWALT
Opis produktu
    Masa maszyny 22 kg i zoptymalizowana budowa czynią z niej najwygodniejsze w przenoszeniu (transporcie) urządzenie w
swojej klasie
    Stalowa rurowa obudowa ramowa zabezpiecza pilarkę przed skutkami uderzeń i upadków
    Zębatkowy mechanizm wysuwania prowadnicy, przednia i tylna blokada oraz dobrze czytelne skale zapewniają
nadzwyczajną dokładność i łatwość użytkowania
    Bezszczotkowy silnik 54V pozwala na wszechstronność zastosowań
    System prowadnic, w wersji przenośnej, umożliwia cięcia wzdłużne do wymiaru w arkuszach o szerokości 610 mm
    Aluminiowy odlew stołu zapewnia stabilność i dokładność
    System zabezpieczenia przed przeciążeniem umożliwia wysoką sprawność cięcia w twardym, mokrym lub zmrożonym
drewnie
    Szybkie aretowanie odchyleń tarczy pilarskiej od pionu umożliwia łatwe ustawianie
STANDARDOWE WYPOSAŻENIE
    piła o 24 zębach
    prowadnica ukosowa
    2 klucze montażowe
    prowadnica równoległa
    przystawka do odsysania pyłu
    chwyt do popychania
    2x akumulator 54V FlexVolt
    Ładowarka DCB118
    Miękka torba (do przechowywania ładowarki i akumulatora)
Dane techniczne
Moc pobierana     - W
Moc użyteczna     - W
Prędkość obrotowa piły     5800 obr/min
Średnica tarczy     210 mm
Średnica otworu tarczy     30 mm
Maks. kąt odchylenia od pionu     -3 do 48 °
Maks. głęb. cięcia w prawo     610 mm
Maks. głęb. cięcia w lewo     318 mm
Maks. głęb. cięcia przy 90°     65 mm
Maks. głęb. cięcia przy 45°     45 mm
Wymiary stołu     485 x 485 mm
Masa     21.5 kg
Głębokość     605 mm
Długość     605 mm
Wysokość     330 mm
oferta wa?na 3 dni
Ciśnienie akustyczne     100 dB(A)
Niepewność pomiaru K 2 (hałas)     3 dB(A)
Ciśnienie dźwięku     86 dB(A)
Niepewność pomiaru K 1 (hałas)     3 dB(A)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni